
UCHWAŁA NR XLVIII/318/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare 
Miasto z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że zstępuje się 
zapis w treści postanowień:             
·§ 1 ust 1 pkt 1) „dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 25.523,00 zł do kwoty 75.809.001,63 zł.”, a winno 
być, „dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25.523,00 zł do kwoty 75.809.001,63 zł.”    
·§ 2 ust 1 pkt 1) „wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 72.325,00 zł do kwoty 72.067.822,35 zł.” a winno być 
„wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 72.325,00 zł do kwoty 72.067.822,35 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422FA4AE-F7DB-43BB-B6F0-901DE5CFC81C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVIII/318/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie: 
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
13 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

W związku z zaistnieniem omyłki pisarskiej zachodzi konieczność wyeliminowania nieprawidłowości 
poprzez sprostowanie błędów pisarskich przedstawionych w uchwale. Sprostowania może dokonać organ, 
który podjął uchwałę. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422FA4AE-F7DB-43BB-B6F0-901DE5CFC81C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



